ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH Hà Nội, ngày        tháng 6 năm 2023
V/v kết quả triển khai Nghị quyết số

22/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023

của HĐND Thành phố

Kính gửi: Thường trực HĐND thành phố Hà Nội

Triển khai Nghị quyết số 22/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND

Thành phố về hoạt động chất vấn tại kỳ họp thứ 14 Hội đồng nhân dân thành phố

Hà Nội khóa XVI, nhiệm kỳ 2021-2026, UBND Thành phố đã có Văn bản số

42/UBND-TH ngày 05/01/2024 chỉ đạo các Sở, ban, ngành Thành phố, UBND

các quận, huyện, thị xã và các đơn vị liên quan triển khai thực hiện.

Trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, theo yêu cầu của HĐND Thành phố tại

khoản 1 Điều 3 Nghị quyết số 22/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 về thời hạn

báo cáo, UBND Thành phố tổng hợp, báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị

quyết số 22/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND Thành phố về hoạt

động chất vấn tại kỳ họp thứ 14 Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội khóa XVI,

nhiệm kỳ 2021-2026 (theo 02 phụ lục đính kèm).

 UBND Thành phố trân trọng kính gửi Thường trực HĐND Thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đồng chí Chủ tịch UBND TP;(để báo cáo)

- Các đồng chí PCT UBND TP;

- Văn phòng ĐĐBQH&HĐND TP;

- CVP, các PCVP;

- Các Phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, THTruyền.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Sơn

		2024-06-27T17:32:38+0700
	Trương Việt Dũng

		2024-06-27T18:41:01+0700
	Lê Hồng Sơn

		2024-07-02T10:56:19+0700

		2024-07-02T11:12:04+0700

		2024-07-02T11:12:04+0700

		2024-07-02T11:12:04+0700